
Zarządzenie Nr 128/2012 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 12 marca 2012 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji w roku 2012 na realizację zadania pt. „Wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na terenie Gminy Gołuchów” rodzaj zadań: 

1. Prowadzenie i szkolenie sekcji piłki nożnej oraz udział w rywalizacji sportowej. 

2. Prowadzenie i szkolenie sekcji tenisa stołowego oraz udział w rywalizacji sportowej. 

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240 ze zmianami), w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz.U. Nr 127, poz. 857) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji zadania własnego Gminy Gołuchów pt. 

„Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Gołuchów” wybrano                       

w konkursie i przyznano dotację następującym organizacjom: 

1. Ludowy Klub Sportowy w Gołuchowie „Prowadzenie i szkolenie sekcji piłki nożnej oraz udział                

w rywalizacji sportowej” – 80.000 zł 

2. Klub Sportowy Kościelna Wieś „Sport nadzieją na rozwój – nawet asy zaczynają od B-klasy”                    

– 10.000 zł 

3. Ludowy Klub Sportowy w Gołuchowie „Prowadzenie i szkolenie sekcji tenisa stołowego oraz udział 

w rywalizacji sportowej” – 10.000 zł 

 

§ 2 

 

Uruchomienie środków przeznaczonych na wsparcie nastąpi po podpisaniu umów z klubami 

wymienionym w § 1. 

 

§ 3 

 

Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań wyznaczono odpowiednio: 

stanowisko pracy ds. funduszy pozabudżetowych i pożytku publicznego oraz Kierownikowi Referatu 

Finansowego przy współudziale radcy prawnego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansowego. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt 

        /-/ Marek Zdunek 


